
MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

ASSISTENTE DE SALA DE AULA - RIO FORTUNA

INSCRIÇÃO NOME CG CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0034356 HELENNA NACK STUEPP 3,20 3,60 6,80 1º 17/04/2005

0034525 SANDRA RODRIGUES HERDT 2,40 4,00 6,40 2º 16/04/1975

0034357 STEFANI DE OLIVEIRA LIMA 2,00 4,00 6,00 3º 21/09/1998

0034492 JÚLIA SCHUEROFF VAGNER 2,00 4,00 6,00 4º 13/11/2004

0034415 REGIANE LEMBECK KOSCREVIC 2,40 3,60 6,00 5º 12/12/1990

0034465 JOSANA MAY 2,00 3,60 5,60 6º 20/07/2000

0034566 ANA CLARA SANTANA VANDRESEN 2,00 3,60 5,60 7º 03/04/2004

0034553 AMANDA FRAÇÃO BERNARDINI 2,00 3,60 5,60 8º 26/04/2004

0034541 FERNANDA COMUNELLO FUNEZ 2,40 3,20 5,60 9º 17/02/2001

0034405 ANA LUIZA SCHUEROFF 2,40 3,20 5,60 10º 04/08/2006

0034360 AMANDA DAUFEBANCH 2,40 2,80 5,20 11º 02/05/2005

0034564 BRENDA CARDOSO COELHO 1,60 3,20 4,80 12º 12/09/1999

0034370 DANIELA TENFEN 1,60 3,20 4,80 13º 24/01/2000

0034459 MÔNICA BELTRAME MEDEIROS 1,60 3,20 4,80 14º 08/11/2005

0034379 NATALIA DA SILVA VELHO 2,00 2,80 4,80 15º 18/08/2004

0034558 KAROLAYNE SILVA MONTEIRO 0,40 4,00 4,40 16º 02/09/1997

0034404 KAREN NAZARIO WIGGERS 0,80 3,60 4,40 17º 15/06/2006

0034367 RAYSSA ROLING HEMKEMEIER 0,80 3,20 4,00 18º 03/06/2005

0034391 LÍGIA MARIA OLIVEIRA DE SOUSA 1,60 2,40 4,00 19º 28/05/1980

0034567 ROBERTA BUSS 1,60 2,40 4,00 20º 03/02/1995

0034503 LINDACI ARRUDA DE SOUSA 2,40 0,80 3,20 21º 16/01/1987

0034473 VALDECI HEERDT HERDT 0,80 2,00 2,80 22º 12/10/1973
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MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR ARTE ENSINO FUNDAMENTAL I E EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO  - RIO FORTUNA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0034543 HALBERTINA ROECKER WIGGERS 1,60 2,40 2,00 6,00 1º 26/09/1989

0034516 MARCELO LAURETH PHILIPPI 1,20 3,60 0,00 4,80 2º 09/05/2001

0034452 LUANA DE SOUZA BITTENCOURT 0,80 2,80 - 3,60 3º 21/10/1996
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MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - RIO FORTUNA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0034429 PATRICIA OENNING 2,40 4,00 2,00 8,40 1º 17/07/1997

0034471 FERNANDA WILLEMANN 0,80 4,80 2,00 7,60 2º 13/04/1999

0034478 CIBELY FELDHAUS 1,60 4,00 2,00 7,60 3º 21/01/1998

0034385 ELOYSE MAY BLOEMER 1,60 4,00 2,00 7,60 4º 16/10/2000

0034433 MARIELE MACHADO JEREMIAS 2,00 3,60 2,00 7,60 5º 18/07/1984

0034374 ANA PAULA SCHUEROFF 2,80 2,40 2,00 7,20 6º 07/06/2000

0034508 JOSIANE PHILIPPI 0,80 4,00 2,00 6,80 7º 03/09/1988

0034475 MAIRA OENNING 1,60 3,20 2,00 6,80 8º 29/04/1995

0034551 FERNANDA HEIDEMANN KNIESS 2,00 2,80 2,00 6,80 9º 01/09/1988

0034469 LEILA BORGHEZAN ASSING 2,00 2,80 2,00 6,80 10º 01/11/2000

0034417 NÁDIA MAAS CARDOSO 0,80 3,60 2,00 6,40 11º 02/04/1982

0034500 JUCIANI KUHNEN 1,20 3,20 2,00 6,40 12º 24/03/1995

0034531 JULIA SCHMIDT 1,20 3,20 2,00 6,40 13º 07/05/1997

0034545 JOANA ROECKER 1,20 3,20 2,00 6,40 14º 27/08/2000

0034362 PAULA ARIELLE PACHECO WIGGERS 1,60 2,80 2,00 6,40 15º 30/06/1994

0034411 LETÍCIA ASSING WAGNER 1,60 2,80 2,00 6,40 16º 19/03/1999

0034446 MADALENA NIEHUES DELA JUSTINA 1,60 2,40 2,00 6,00 17º 19/06/1960

0034511 PRICYLLA SCHURHOFF BLASIUS 0,80 3,20 2,00 6,00 18º 22/07/1999

0034394 ELISETE GONÇALVES DOS SANTOS 1,20 2,80 2,00 6,00 19º 12/04/1972

0034366 DJULIANA LEMBECK BET 1,20 2,80 2,00 6,00 20º 27/06/2000

0034466 PATRICIA WEBER HERDT 2,40 1,60 2,00 6,00 21º 04/04/1983

0034520 ISABELA FELDHAUS 0,40 3,20 2,00 5,60 22º 08/02/2001

0034550 VANESSA BOEING 0,80 2,80 2,00 5,60 23º 17/05/1991

0034514 MILENA GRACIA DE FREITAS 0,80 2,80 2,00 5,60 24º 08/04/1998

0034557 CRISTIANE WARMLING KUEHLKAMP 1,60 2,00 2,00 5,60 25º 22/09/1989

0034438 NATALIA RICKEN 1,60 2,00 2,00 5,60 26º 15/01/2000

0034444 LILIAN MOREIRA 0,40 4,80 0,00 5,20 27º 06/11/1987

0034544 RAFAELA ROECKER MARCELINO 1,60 3,60 0,00 5,20 28º 13/03/1996

0034440 RITA DE CASSIA DA SILVA OLIVEIRA 0,40 2,80 2,00 5,20 29º 21/04/1980

0034497 SUZIANY DUTRA ASSING 0,40 2,40 2,00 4,80 30º 27/03/1996

0034517 ALAIDE TENFEN RICKEN 0,80 2,00 2,00 4,80 31º 24/04/1965

0034457 KEILLA JEANE HEIDEMANN BUSS 0,80 2,00 2,00 4,80 32º 19/04/1994

0034388 LUCIANA HEIDEMANN 1,20 3,20 - 4,40 33º 08/06/1984

0034371 CAROLINA CÂNDIDO CORDEIRO 1,60 2,80 - 4,40 34º 23/10/1996

0034561 PRISCILA BOEGER HEIDEMANN 1,20 2,80 0,00 4,00 35º 08/03/1999

0034494 VANDERLEIA SOETHE SCHMOELLER 1,20 2,40 - 3,60 36º 13/10/1975

0034537 DAYARA OENNING KUHLKAMP 0,80 2,40 - 3,20 37º 01/03/1996

0034419 ELOISE HEIDEMANN 1,60 0,80 0,00 2,40 38º 16/04/1996
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MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO - RIO FORTUNA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0034358 CRISLEINE SCHMITZ 1,20 3,60 - 4,80 1º 27/10/1994

0034390 FABIANA APARECIDA DOS SANTOS LEAL 1,20 3,20 - 4,40 2º 11/11/1997

0034426 NALANDA SOUZA NACK 1,20 3,20 - 4,40 3º 25/06/2002

0034539 MAHARA SCHMIDT 0,80 3,20 - 4,00 4º 15/07/2000

0034527 FABIANA CARDOSO DE OLIVEIRA DE JESUS 0,80 2,80 - 3,60 5º 30/07/1978

0034498 JULIA KULKAMP ROUSSENG 0,80 2,80 - 3,60 6º 17/06/1998

0034381 VANESSA ELAINE CLAUDINO 0,80 2,40 - 3,20 7º 13/09/1990

0034428 ELLEN OENNING 1,20 2,00 - 3,20 8º 11/10/2004

0034468 ANA KAROLINA ZAPELINI DE SOUZA 1,20 2,00 - 3,20 9º 30/12/2004

0034522 GABRIELA FELDHAUS 0,80 2,00 - 2,80 10º 04/10/1985

0034488 BEATRIZ WITT 1,60 1,20 - 2,80 11º 28/07/2004

0034529 CAMILLI MENDES 0,40 2,00 - 2,40 12º 16/04/2003
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MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I– HABILITADO  - RIO FORTUNA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0034430 PATRICIA OENNING 2,40 4,00 2,00 8,40 1º 17/07/1997

0034479 CIBELY FELDHAUS 1,60 4,40 2,00 8,00 2º 21/01/1998

0034365 ADRIANA HEERDT 2,40 3,60 2,00 8,00 3º 13/03/1973

0034434 MARIELE MACHADO JEREMIAS 2,00 3,60 2,00 7,60 4º 18/07/1984

0034447 MADALENA NIEHUES DELA JUSTINA 1,60 3,60 2,00 7,20 5º 19/06/1960

0034555 GISELE HERMESMEYER 1,60 3,60 2,00 7,20 6º 20/01/1995

0034442 INDIANE DA SILVA RODRIGUES 2,00 3,20 2,00 7,20 7º 29/12/1991

0034376 LETÍCIA CRISTINA OBERTIER 2,40 2,80 2,00 7,20 8º 25/06/1996

0034373 ANA PAULA SCHUEROFF 2,80 2,00 2,00 6,80 9º 07/06/2000

0034501 JUCIANI KUHNEN 1,20 3,20 2,00 6,40 10º 24/03/1995

0034432 DULCE EFFTING 1,20 2,80 2,00 6,00 11º 19/10/1966

0034363 PAULA ARIELLE PACHECO WIGGERS 1,60 2,40 2,00 6,00 12º 30/06/1994

0034467 PATRICIA WEBER HERDT 2,40 1,60 2,00 6,00 13º 04/04/1983

0034453 CAMILA DE FATIMA ANTUNES FASOLO 0,80 2,80 2,00 5,60 14º 11/03/1991

0034495 SUZIANY DUTRA ASSING 0,40 2,40 2,00 4,80 15º 27/03/1996

0034513 MILENA GRACIA DE FREITAS 0,00 2,40 2,00 4,40 16º 08/04/1998

0034436 KAROLINY DE SOUZA MICHELS 0,80 1,60 2,00 4,40 17º 23/04/1997

0034519 ALAIDE TENFEN RICKEN 1,20 1,20 2,00 4,40 18º 24/04/1965

0034506 KETLYN RIBEIRO DA ROSA 0,80 2,40 0,00 3,20 19º 01/09/2001

0034375 ISADORA FELIX ARAUJO 0,80 2,00 - 2,80 20º 28/03/2000
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MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I– NÃO HABILITADO - RIO FORTUNA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0034369 JÉSSICA DA CRUZ SILVA MEURER 2,00 2,80 - 4,80 1º 10/11/1994

0034427 NALANDA SOUZA NACK 1,20 3,20 - 4,40 2º 25/06/2002
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MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL FUNDAMENTAL I E EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO  - RIO FORTUNA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0034472 FERNANDA WILLEMANN 0,40 4,40 2,00 6,80 1º 13/04/1999

0034418 NÁDIA MAAS CARDOSO 0,80 3,60 2,00 6,40 2º 02/04/1982

0034532 JULIA SCHMIDT 0,80 3,60 2,00 6,40 3º 07/05/1997

0034393 ELISETE GONÇALVES DOS SANTOS 1,60 2,80 2,00 6,40 4º 12/04/1972

0034476 MAIRA OENNING 0,80 3,20 2,00 6,00 5º 29/04/1995

0034515 JOSIANE PHILIPPI 0,40 3,20 2,00 5,60 6º 03/09/1988

0034458 KEILLA JEANE HEIDEMANN BUSS 0,80 2,80 2,00 5,60 7º 19/04/1994

0034518 ISABELA FELDHAUS 0,80 2,80 2,00 5,60 8º 08/02/2001

0034441 RITA DE CASSIA DA SILVA OLIVEIRA 1,20 2,40 2,00 5,60 9º 21/04/1980

0034552 FERNANDA HEIDEMANN KNIESS 1,20 2,40 2,00 5,60 10º 01/09/1988

0034470 LEILA BORGHEZAN ASSING 2,00 1,60 2,00 5,60 11º 01/11/2000

0034386 ELOYSE MAY BLOEMER 1,60 3,60 - 5,20 12º 16/10/2000

0034477 DAYANE ROECKER 1,20 2,00 2,00 5,20 13º 13/02/1985

0034563 LUCIANA PETRY SIEBERT 0,80 2,00 2,00 4,80 14º 27/03/1980

0034439 NATALIA RICKEN 1,60 1,20 2,00 4,80 15º 15/01/2000

0034496 VANDERLEIA SOETHE SCHMOELLER 2,40 2,00 - 4,40 16º 13/10/1975

0034460 LILIAN MOREIRA 0,40 3,60 0,00 4,00 17º 06/11/1987

0034562 PRISCILA BOEGER HEIDEMANN 1,20 2,80 0,00 4,00 18º 08/03/1999

0034507 KETLYN RIBEIRO DA ROSA 1,20 2,40 0,00 3,60 19º 01/09/2001

0034505 LARISSA DORIGON DELLA GIUSTINA 0,40 2,00 - 2,40 20º 28/04/1998

0034451 LUZIA DE OLIVEIRA BERNARDO SANT ANA 0,00 2,00 - 2,00 21º 20/08/1976
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MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL FUNDAMENTAL I E EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO - RIO FORTUNA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0034361 CRISLEINE SCHMITZ 2,00 2,80 - 4,80 1º 27/10/1994

0034389 FABIANA APARECIDA DOS SANTOS LEAL 1,60 2,80 - 4,40 2º 11/11/1997

0034556 KLAIRI LUCIA DUTRA 1,60 2,80 - 4,40 3º 08/02/1999

0034548 BEATRIZ WITT 0,40 2,40 - 2,80 4º 28/07/2004

0034397 VITORIA POSSIDÔNIO EUFRASIO 0,40 2,40 - 2,80 5º 31/08/2004

0034502 ANA ISABEL PEREIRA DA ROCHA 0,80 2,00 0,00 2,80 6º 31/07/1965

0034540 MAHARA SCHMIDT 0,80 2,00 - 2,80 7º 15/07/2000

0034435 KELLI MUNIZ BOHNE 1,20 1,60 - 2,80 8º 16/04/2000

0034547 ANA KAROLINA ZAPELINI DE SOUZA 1,20 1,20 - 2,40 9º 30/12/2004
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MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA ENSINO FUNDAMENTAL I E EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO  - RIO FORTUNA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0034364 MARCO ANTONIO NACK 2,00 4,00 2,00 8,00 1º 25/10/2002

0034480 DAYANE GERVASIO 2,40 3,60 2,00 8,00 2º 18/08/1998

0034512 PRICYLLA SCHURHOFF BLASIUS 0,80 3,60 2,00 6,40 3º 22/07/1999

0034490 DRIELLI SAMARA DUESSMANN 1,60 2,80 2,00 6,40 4º 23/04/1992

0034499 EDUARDO ROECKER 0,40 2,80 2,00 5,20 5º 24/02/1994

0034521 LUCAS HERMESMEYER THIEDE 0,40 2,80 2,00 5,20 6º 14/04/1994

0034482 DANIELA GERALDO DA SILVA 1,60 1,60 2,00 5,20 7º 18/08/1987

0034431 ANY CRISTINA INOCÊNCIO 0,80 2,00 2,00 4,80 8º 18/06/1995

0034448 MAYANE MATTEI BECKHAUSER 1,20 1,60 2,00 4,80 9º 15/06/1986

0034568 EMILLY APARECIDA OLIVEIRA DE JESUS 0,80 3,20 - 4,00 10º 16/11/2000

0034565 WALTTER JOSÉ DUESSMANN 0,80 2,40 - 3,20 11º 08/12/1997
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MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA ENSINO FUNDAMENTAL I E EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO - RIO FORTUNA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0034546 LEONARDO DE OLIVEIRA PIVA 0,40 2,40 - 2,80 1º 03/03/1995
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MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO FUCAPSUL

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR INGLÊS ENSINO FUNDAMENTAL I E EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO  - RIO FORTUNA

INSCRIÇÃO NOME CG CE PDT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
NASC.

0034383 STEFANI HEMKEMEIER 1,60 3,60 - 5,20 1º 17/12/1999

0034542 PAMELA DACOREGIO 2,00 2,40 - 4,40 2º 11/08/1998
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